

Delfin Service Partner ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 27 41 42 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delfin Service Partner ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 27 41 42 30
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.515.455 mod 1.743.678 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -620.392 mod -248.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.515.455	1.743.678
1 Personaleomkostninger	-876.782	-867.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-813.498	-801.672
Driftsresultat	-174.825	74.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.398
2 Øvrige finansielle omkostninger	-374.952	-391.704
Resultat før skat	-549.777	-313.334
Skat af årets resultat	-70.615	64.837
Ordinært resultat efter skat	-620.392	-248.497
Årets resultat	-620.392	-248.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-620.392	-248.497
Disponeret i alt	-620.392	-248.497

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	20.143.295	27.416.336
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.583	27.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.166.878</u>	<u>27.443.551</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.166.878</u>	<u>27.443.551</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	6.483.645	0
Varebeholdninger i alt	<u>6.483.645</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.792	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	481.111
Periodeafgrænsningsposter	0	292.532
Tilgodehavender i alt	<u>27.792</u>	<u>773.643</u>
Likvide beholdninger	405.780	60.062
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.917.217</u>	<u>833.705</u>
Aktiver i alt	<u>27.084.095</u>	<u>28.277.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	6.197.034	6.817.426
Egenkapital i alt	6.322.034	6.942.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	696.838	626.223
Hensatte forpligtelser i alt	696.838	626.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.891.146	12.069.646
Gæld til pengeinstitutter	0	2.465.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.891.146	14.535.629
7 Gældsforpligtelser	6.652.680	963.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.404	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.984.234	4.699.965
Anden gæld	492.759	493.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.174.077	6.172.978
Gældsforpligtelser i alt	20.065.223	20.708.607
Passiver i alt	27.084.095	28.277.256
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.065	760.323
Pensioner	44.516	39.349
Andre omkostninger til social sikring	13.515	10.474
Personaleomkostninger i øvrigt	27.686	56.888
	<u>876.782</u>	<u>867.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.325	46.818
Andre finansielle omkostninger	326.627	344.886
	<u>374.952</u>	<u>391.704</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	32.017.213	32.017.213
Overførsler	-6.840.116	0
Kostpris 31. december 2018	<u>25.177.097</u>	<u>32.017.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.600.877	-5.158.857
Årets af-/nedskrivninger	-789.396	557.980
Overførsler	356.471	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.033.802</u>	<u>-4.600.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>20.143.295</u>	<u>27.416.336</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	40.835	16.113		
Tilgang i årets løb	<u>20.470</u>	<u>24.722</u>		
Kostpris 31. december 2018	<u>61.305</u>	<u>40.835</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-13.620	-1.344		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-24.102</u>	<u>-12.276</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-37.722</u>	<u>-13.620</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.583</u>	<u>27.215</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	6.817.426	7.065.923		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-620.392</u>	<u>-248.497</u>		
	<u>6.197.034</u>	<u>6.817.426</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.204.898	5.137.013	12.096.044	12.932.725
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.447.782</u>	<u>0</u>	<u>2.447.782</u>	<u>2.565.983</u>
	<u>6.652.680</u>	<u>5.137.013</u>	<u>14.543.826</u>	<u>15.498.708</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 26.627 t.kr.				

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tholou Holding ApS, CVR-nr. 30582543 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.